Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/08/2023 - 11:10 12795/2023/AH

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1885/2023

São Roque, 17 de agosto de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente sugerir nova
destinação para Emenda Impositiva Nº 08/2022 à Lei de Diretrizes
Orçamentárias para o ano de 2023 – Lei Ordinária Nº 5.494/2022 (Emenda
anexa).

Solicito que, dos R$ 73.000 (setenta e três mil reais)
anteriormente destinados para a Implantação de Escolinha de Esportes, 50%
sejam destinados para manutenção do esporte e 50% para eventos esportivos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
LUIZ AMÉRICO LIZA JUNIOR
MD. Diretor do Departamento de Turismo, Desenvolvimento Econômico,
Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
https://www.legislacaodigital.com.br/SaoRoque-SP/LeisOrdinarias/5494-2022

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/08/2023 - 11:10 12795/2023/AH

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 33644BNACDX698ZU
		2023-08-18T12:15:46-0300

		2023-08-18T12:15:46-0300